Российская Федерация

Республика Алтай

Куладинское

сельское поселение
Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Куладынын

jурт jеезези

Jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                          JАКААН

от  03 апреля 2017 г.                                                                                  № 15-л

с. Кулада

           На основании Протеста прокуратуры на распоряжение Главы администрации МО Куладинское сельское поселение от22 октября 2014г. №37 «Положение о жилищной комиссии Куладинского сельского поселения» и в связи изменениями состава членов жилищной комиссии  на территории Куладинского сельского поселения:

1.  Признать утратившим силу Распоряжение № 37 от 22.10.2014г.

2.  Издать новое Распоряжение  о жилищной комиссии, в целях совершенствования порядка учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления за счет средств федерального бюджета и бюджета субъекта граждан, проживающих в сельской местности, утвержденных Постановлением Правительства РФ №144 от 5.03.2008г.

3. Утвердить следующий состав жилищной комиссии:

1. Калбаева Ольга Александровна- председатель, депутат с.Кулада
   (по согласованию);

2. Шкорова Галина Констаниновна – секретарь, ведущий
     специалист с/администрации;

3. Чечаев Олег Егорович- член, депутат с.Кулада, (по согласованию);

4.Чекурашева Нина Шыкаковна- член, председатель Совета ветеранов
    (по согласованию);

5. Чурекенова Суркура Александровна- член, глбухгалтер с/администрации.

4.  Данное Распоряжение  обнародовать путем размещения на информационных
     стендах сел Кулада и Боочи и на сайте администрации МО
    «Онгудайский район»

7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Куладинского сельского поселения                                       В.К. Паянтинова